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Rezultati i provimit: Morfologji II 

 

Xhejlane Sinani 

Donjeta Kastrati 

Leonita Parallangaj 

Jona Berisha 

Ard Duraj 

Fjolla Duraku 

Afife Ferati 

Marigona Krasniqi 

Rozeta Jahaj 

Mihrije Xhakmani 

Arbenit Balaj 

Ilirjana Saramati 

Emira Duraku 

Qendrese Mazreku 

Pranvera Osmanolli! 

Blerta Islamaj !! 

Miranda Jakupaj  



_______________ 

Veton Elshani !!! 

Ajdin Misini!!! 

 

Pjesa e dytë e provimit dhe konsultimet do të organizohet, më 27.6.2017, prej orës 12:00. 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë, nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë. 

Mësimdhënësi 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

_______________________ 

 


